

№	Код	Назва	Од.вим.	Кількість	Ціна	Сума
1		Фольгированный пенопласт 30 мм	шт	140	45,60	6384,00
2		Сетка 100x100	м.кв.	140	10,20	1428,00
3	702016	Труба РЕ-Хс 16x2 с антидиф.слоем	м	1064	12,00	12768,00
4		Стяжки	шт	6000	0,18	1080,00
5		Гребки	шт	700	0,50	352,80
6	sanpol	Демпферная лента 150мм x 10мм	м	200	4,80	960,00
7	R557FY006	Збірний вузол для систем підлогового опалення з в	шт	1	3423,60	3423,60
8	R557FY007	Збірний вузол для систем підлогового опалення з в	шт	1	3483,60	3483,60
9	473X122	Giacomini / Головка электротермическая н.з.24v	шт	13	257,71	3350,26
10	088H0022	Danfoss / Напольное отопление /Термостат комнат	шт	9	280,04	2520,40
11		Переходник 18x(16x2)	шт	30	20,00	600,12
12	R15X035	Клапан отсечной проходной 1 Giacomini	шт	2	161,17	322,34
13	R402X035	Клапан проходной термостатический 1" GIACOMINI	шт	2	153,67	307,34
14	088H0018	Danfoss / Напольное отопление /Блок управления 2	шт	1	1760,40	1760,40
15	4032956	Насос WILO -STAR-RS/6	шт	2	889,20	1778,40
16		Монтаж теплого пола	м.кв.	130	80,00	10400,00
17		Монтаж коллектора теплого пола	шт	2	400,00	800,00
18		Мультибокс	шт	2	859,20	1718,40

Підсумок **53437,66**
ПДВ 20% **Без ПДВ**
РАЗОМ 53437,66

РАЗОМ: П'ятдесят три тисячі чотириста тридцять сім грн 66 коп

Виписав _____

Торкент коп